
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Vibrační oboustranný masturbátor Head to Head (26,5
cm)

Údržba

Údržbu voděodolného masturbátoru zvládnete levou zadní. Po hrátkách vyndejte z pomůcky
obě patrony, návlek namydlete a opláchněte ho pod teplou vodou zvenčí i zevnitř. Pak nechte
hračku uschnout na volném vzduchu. Dezinfekce pomůcek zbaví masturbátor všech skrytých
bakterií, kterých byste si všimli jen pod mikroskopem. Suchou pomůcku uložte do originálního
obalu nebo textilního pytlíku, aby se nedotýkala dalších hraček ve vašem šuplíku. Různorodé
materiály na sebe chemicky reagují a můžou se poškodit. 

Nevystavujte pomůcku vysokým teplotám nad 50 °C. Nevyvařujte ji, nesušte hračku v troubě
ani ji nenechávejte v rozpáleném autě nebo položenou na radiátoru. Poškodila by se. 

Nabíjení

Každou vibrační patronu pohání jedna mikrotužková AAA baterie, která není součástí balení. Pro
vložení baterií nejdřív odšroubujte uzávěr s ovládacím tlačítkem. Potom baterie do patron vložte
znakem „+“ dolů a krytky našroubujte zpátky.

Ovládání

Jednoduché ovládání vibračních patron zvládnete i potmě. Pro jejich zapnutí i vypnutí krátce
stiskněte jediné ovládací tlačítko.

Vibrační programy

Obě vibrační patrony dostaly do vínku jednu intenzitu vibrací.

Voděodolnost

Samotný masturbátor má vodotěsnou úpravu, proto si s ním zpestřete předehru třeba ve sprše. Nezapomeňte ale
vyndat vibrační patrony. Mohla by do nich zatéct voda a zničit jemný mechanismus motorků.

Design a tvar

Hračka navržená pro společnou pánskou masturbaci působí nadčasovým a robustnějším dojmem. Svým křišťálově
čistým designem evokuje skleněnou vázu. Pomůcka s jednou dlouhou průchozí komorou se díky vnějším výstupkům
dobře drží v ruce a nevyklouzne z dlaně. Uvnitř tunelu najdete výrazné, ale měkké vroubky, které intenzivně stimulují
penis. Uprostřed masturbátoru jsou naopak stěny pomůcky transparentní, takže uvidíte, jak se k sobě naběhlé žaludy
přibližují. Vibrační patrony umístěné po stranách obou návleků se do pružných poutek pohodlně zasouvají i vysouvají,
proto návlek můžete opláchnout ve vodě.

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Materiál

Odolný, úžasně měkký a pružný TPR materiál se hravě přizpůsobí velikosti penisu i teplotě lidského těla. Po nasazení
na mužskou chloubu návlek příjemně těsní a vytvořený podtlak v komorách evokuje sání. Stříbrné vibrační patrony z
ABS plastu skvěle přenáší vibrace.

Barva

Transparentní barva pomůcky zdůrazní pohled na vzrušený penis. Pohled na partnerovy intimní partie umocní zážitek
ze společných hrátek.

Rozměry

Masturbátor se díky své délce hodí pro společnou masturbaci a vejde se do každého šuplíku.

Celková délka: 26,5 cm
Průměr masturbátoru: 5,5 cm
Průměr po natažení: cca 9 cm
Hmotnost bez vibračních patron: 358 g 
Hmotnost s vibračními patronami: 392 g

Vibrační patrony

Celková délka: 8,5 cm
Průměr patron: 1,7 cm
Hmotnost jedné patrony: 18 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

